
Vente aux enchères

Nom: Ingevolge herlocatie: Deel 1: grote veiling grondverzet- en bosbouwmachines: Caterpillar, Hyundai, dieplader,
sterzeven enz enz

Numéro de
l'enchère:

V250009

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/ingevolge-herlocatie-deel-1-grote-veiling-grondverzet-en-
bosbouwmachines-caterpillar-hyundai-dieplader-sterzeven-enz-enz~jjs1y4uyvx 

Date de début: 6/2/2025 at 10:00

Date de fin: 4/3/2025 from 17:00

Nombre de lots: 12

Description: Deel 2: veiling grondverzet- en bosbouwmachines: rupsgraafmachines Hyundai, wielladers, sterzeven enz 

Visualisation: Elke zaterdag tussen 10.00 en 12.00 te Bilzen, Kruisbosstraat 18

Enlèvement: Du 11/3/2025 12:00 jusqu'à 11/3/2025 14:00 
kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgique 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Ingevolge herlocatie: Deel 1: grote veiling
grondverzet- en bosbouwmachines: Caterpillar,
Hyundai, dieplader, sterzeven enz enz
V250009

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-04-2025 20:59

Page 1 de 4

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/ingevolge-herlocatie-deel-1-grote-veiling-grondverzet-en-bosbouwmachines-caterpillar-hyundai-dieplader-sterzeven-enz-enz~jjs1y4uyvx
https://www.proplusauctions.be/fr/vente/ingevolge-herlocatie-deel-1-grote-veiling-grondverzet-en-bosbouwmachines-caterpillar-hyundai-dieplader-sterzeven-enz-enz~jjs1y4uyvx


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250009.101 Caterpillar 950M wiellader bwj.2017
Merk: Caterpillar Type: 950M Bouwjaar: 2017 Bedrijfsuren: 7.904 Conditie:
Gebruikt Incl.laadbak Volledige omschrijving zie brochure CM20180816-
54983-60123  

€ 15000,00

V250009.102 Hitachi ZX 250 LC-5 B rupsgraafmachine bwj.2016
Merk: Hitachi Model: ZX 250 LC-5 B Type: Rupsgraafmachine Bouwjaar:
2016 Bedrijfsuren: 11.900 Conditie: Gebruikt Incl.laadbak Specs. zie file
ZX250-5B-260LC-5B    

€ 7500,00

V250009.103 Hyundai Robex 145 LCR-9 excavateur sur chenilles M.ARR.2012

Marque : Hyundai Type : R 145 LCR-9 Année de construction : 2012
Heures de fonctionnement : 12,468h Condition : Used La Hyundai R 145
LCR-9 est une pelle sur chenilles polyvalente. Voici quelques
spécifications et caractéristiques : Poids: 15,6 tonnes Largeur des
chenilles: 600 mm Longueur de transport: 7,69 mètres Largeur de
transport: 2,5 mètres Hauteur de transport: 2,9 mètres Portée
horizontale maximale: 7,73 mètres Profondeur de fouille: 4,89 mètres
Force d'arrachement: 80,4 kN Moteur: Perkins 1204E Puissance du
moteur: 126 kW à 1950 tr/min Conçue pour diverses applications dans la
construction et l'industrie, cette machine offre une combinaison de
puissance, d'efficacité et de fiabilité.

€ 7500,00

V250009.106 Hyundai Robex 180LC-7 excavateur sur chenilles bw.2008

Marque : Hyundai Type : R 180LC-7 Année de construction : 2008 Heures
de fonctionnement : 3845h État : usagé La Hyundai Robex 180LC-7 est
une excavatrice sur chenilles puissante et polyvalente. Voici quelques
spécifications et caractéristiques : Poids: 18,2 tonnes Largeur des
chenilles: 600 mm Longueur de transport: 8,6 mètres Largeur de
transport: 2,99 mètres Hauteur de transport: 3,05 mètres Portée
horizontale maximale: 9,4 mètres Profondeur de fouille: 6,56 mètres
Force d'arrachement: 108,6 kN Moteur: Mitsubishi S6S-DT Puissance
du moteur: 94 kW (126 ch) à 2100 tr/min Conçue pour diverses
applications dans la construction et l'industrie, cette machine offre une
combinaison de puissance, d'efficacité et de fiabilité.

€ 4000,00

CATALOGUE
Ingevolge herlocatie: Deel 1: grote veiling
grondverzet- en bosbouwmachines: Caterpillar,
Hyundai, dieplader, sterzeven enz enz
V250009

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-04-2025 20:59

Page 2 de 4



Nombre Description Offre d'ouverture

V250009.109 Hyundai Robex 55-7 excavateur sur chenilles bw.2009

Marque : Hyundai Type : R55-7 Année de construction : 2009 Heures
de fonctionnement : 9,391h État : usagé Caractéristiques générales 
Poids: 5,850 kg  Dimensions (LxLxH): 6,05 x 1,90 x 2,55 mètres  Moteur
: Yanmar 4TNV94L  Puissance: 40 kW (53 hp)  Réservoir de carburant:
120 litres  Réservoir hydraulique: 120 litres Performances  Profondeur
de fouille maximale: 3,82 mètres  Hauteur de fouille maximale: 5,78
mètres  Hauteur de chargement maximale: 4,05 mètres  Portée de
fouille maximale: 6,15 mètres  Portée d'excavation maximale au niveau
du sol: 6,01 mètres  Profondeur de fouille verticale maximale: 3,20
mètres Système hydraulique  Capacité de la pompe: 29,1 gal/min (110
l/min)  Pression de fonctionnement: 216 bar (3130 psi)  Vitesse
d'orientation: 9,3 tr/min Train de roulement  Largeur des chenilles: 400
mm (15.75 in) Nombre de chenilles par côté: 40  Nombre de galets de
roulement par côté: 5  Nombre de galets porteurs par côté: 1

€ 1750,00

V250009.112 Ahlmann AZ150 chargeur sur roues bw.2004

Marque : Ahlmann Type : AS-150 Année de construction : 2004 Heures de
fonctionnement : 9,654h Etat : Usagé Avec benne à débris/benne à herbe
Caractéristiques techniques :  Moteur: Diesel, 131 hp  Poids: 11 500 kg
Capacité du godet: 1,5 m³  Vitesse maximale: 40 km/h  Pneus: 17.5-25
AZ_150_Manuel d'utilisation_NE

€ 7500,00

V250009.115 Hyundai Robex 55-7 excavateur sur chenilles bw.2009

Marque : Hyundai Type : R55-7 Année de construction : 2009 Heures
de fonctionnement : 7,952h Etat : Usagé Remarques: La voie gauche
est fissurée Spécifications générales Poids: 5,850 kg Dimensions
(LxLxH): 6,05 x 1,90 x 2,55 mètres Moteur: Yanmar 4TNV94L Puissance:
40 kW (53 hp) Réservoir de carburant: 120 litres Réservoir hydraulique:
120 litres Performances Profondeur de fouille maximale: 3,82 mètres
Hauteur de fouille maximale: 5,78 mètres Hauteur de chargement
maximale: 4,05 mètres Portée de fouille maximale: 6,15 mètres Portée
d'excavation maximale au niveau du sol: 6,01 mètres Profondeur de
fouille verticale maximale: 3,20 mètres Système hydraulique Capacité
de la pompe: 29,1 gal/min (110 l/min) Pression de fonctionnement: 216
bar (3130 psi) Vitesse d'orientation: 9,3 tr/min Train de roulement
Largeur des chenilles: 400 mm (15.75 in) Nombrede chenilles par côté:
40 Nombre de galets de roulement par côté: 5 Nombre de galets
porteurs par côté: 1

€ 1750,00

V250009.116 Takeuchi TB1140 rupsgraafmachine bwj.2007
Merk: Takeuchi Type: TB1140 Bouwjaar: 2007 Bedrijfsuren: 10.023
Conditie: Gebruikt   https://www.takeuchi-us.com/wp-
content/uploads/2017/05/TB1140Tier2.pdf 

€ 7000,00

CATALOGUE
Ingevolge herlocatie: Deel 1: grote veiling
grondverzet- en bosbouwmachines: Caterpillar,
Hyundai, dieplader, sterzeven enz enz
V250009

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-04-2025 20:59

Page 3 de 4



Nombre Description Offre d'ouverture

V250009.117 Komptech Multistar L3 cribleur à étoiles M.ARR.2004
Marque : Komptech Type : Multistar L3 Année de construction : 2004
Heures de fonctionnement : 4.691u État de l'appareil : Utilisé
spécifications : Entraînement: Générateur diesel (options 48/60/85 kVA)
ou entraînement électrique Capacité de la trémie: Environ 7 m³ Plateaux
de criblage: Configurables pour différentes tailles de particules (8-150
mm) Caractéristiques: Système de nettoyage breveté, débit élevé, faibles
coûts d'exploitation et protection optimisée contre l'usure.

€ 8500,00

V250009.118 Komatsu PC55MR-5M0 rupsgraafmachine bwj.2018
Merk:  Komatsu Type:     PC55MR-5M0 Bouwjaar: 2018 Bedrijfsuren:
4368u Conditie: Gebruikt   Specificaties en kenmerken:
Gewicht: 5.4 ton
Rupsbreedte: 400 mm
Transportlengte: 5.62 meter
Transportbreedte: 1.96 meter
Transporthoogte: 2.59 meter
Maximale reikwijdte horizontaal: 6.44 meter
Graafdiepte: 4.13 meter
Motor: Komatsu 4D88E-7
Motorvermogen: 29,1 kW bij 2400 rpm

€ 4000,00

V250009.119 Komatsu PC16R-3HS rupsgraafmachine bwj.2021
Merk:  Komatsu Type:     PC16R-3HS Bouwjaar: 2021 Bedrijfsuren: 700u
Conditie: Gebruikt   Specificaties en kenmerken:
Gewicht: 1.7 ton
Rupsbreedte: 230 mm
Transportlengte: 3.54 meter
Transportbreedte: 1.00 meter
Transporthoogte: 2.32 meter
Maximale reikwijdte horizontaal: 3.99 meter
Graafdiepte: 2.41 meter
Motor: Komatsu 3D67E-2A
Motorvermogen: 11,6 kW bij 2600 rpm

€ 2000,00

V250009.120 Komatsu PC09-1 rupsgraafmachine bwj.2018
Merk:  Komatsu Type:     PC09-1 Bouwjaar: 2018 Bedrijfsuren: 900u
Conditie: Gebruikt   Specificaties en kenmerken:
Gewicht: 0.97 ton
Rupsbreedte: 180 mm
Transportlengte: 2.81 meter
Transportbreedte: 0.85 meter
Transporthoogte: 1.4 meter
Maximale reikwijdte horizontaal: 2.75 meter
Graafdiepte: 1.47 meter
Motor: Komatsu 2D68E-3A
Motorvermogen: 6,8 kW bij 2200 rpm

€ 900,00

CATALOGUE
Ingevolge herlocatie: Deel 1: grote veiling
grondverzet- en bosbouwmachines: Caterpillar,
Hyundai, dieplader, sterzeven enz enz
V250009

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-04-2025 20:59

Page 4 de 4


